РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.06.2014  № 592
О тарифах на платные услуги, оказываемые

МБУ «Мценская художественная галерея»

В соответствии с постановлением Мценского городского Совета народных депутатов от 19.02.2004 № 52/576-ГС «О перечне услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными предприятиями и учреждениями, по которым принимается постановление администрации города Мценска без согласования с Мценским городским Советом народных депутатов» и Положением «О порядке рассмотрения и утверждения цен и тарифов на услуги (работы), оказываемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и учреждениями», на основании протокола комиссии по рассмотрению цен и тарифов на услуги, оказываемые муниципальными предприятиями и учреждениями, размера платы за жилое помещение при администрации города Мценска (протокол от 19.06.2014г.)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 1 июля 2014 года тарифы на платные услуги, оказываемые МБУ «Мценская художественная галерея» (приложение).

2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства (Ильин СВ.) опубликовать данное постановление в газете "Мценский край" и разместить на официальном сайте администрации города Мценска.

Глава города Мценска

         С. С. Волков

Приложение

к постановлению

администрации города Мценска

от   23.06.2014  №   592
Тарифы на платные услуги, оказываемые

МБУ «Мценская художественная галерея»

	№ п/п
	Наименование услуги
	Тариф

на посещение мастер-класса

с одного человека за 1 час, рублей

	для детей
	для взрослых

	1
	Проведение мастер-класса «Скрап-буккинг»
	80,00
	120,00

	2
	Проведение мастер-класса «Квиллинг»
	85,00
	129,00

	3
	Проведение мастер-класса «Батик»
	120,00
	180,00

	4
	Проведение мастер-класса «Кофейные игрушки»
	110,00
	170,00

	5
	Проведение мастер-класса «Мокрое валяние»
	105,00
	164,00

	6
	Проведение мастер-класса «Гончарное дело»
	55,00
	80,00

	7
	Проведение мастер-класса «Мыловарение»
	120,00
	182,00

	8
	Проведение мастер-класса «Лепка из полимерной глины»
	55,00
	87,00